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СООПШТЕНИЕ 

 

Соогласно соопштението објавено на 21 јуни 2017 година од страна на Мермерен Комбинат АД 

Прилеп („Мермерен“) во врска со потпишувањето на финалниот договор за продажба на 100% од 

уделите на капиталот на Стоун Воркс Холдингс Кооператиеф У.А. (Stone Works Holdings Coöperatief 

U.A.) („Стоунворкс“) на Павлидис С.А. Марбл-Гранит (Pavlidis S.A. Marble-Granite) („Павлидис“), а на 

барање на Грчката Комисија за хартии од вредност, предизвикано од разни објави во јавноста од 

22 јуни 2017 година вклучувајќи и претпоставки за износот на продажната трансакција на интернет 

страната www.capital.gr, Мермерен беше информиран од двете страни на финалниот договор 

дека договорениот надоместокот за вкупниот капитал на debt-free cash-free основа при 

затворањето на трансакцијата на Stoneworks е €73 милиони.  

Мермерен го објавува износот на продажната трасакција во согласност со своите обврски од член 

2 од одлуката со број 5/204/2000 од Одборот на Директори на Грчката Комисија за хартии од 

вредност и членот 17 од ЕУ Регулативата 569/2014. 

 

Прилеп, 23 јуни 2017 
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